[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2010 года
                                                                № 511
г. Белая Калитва

	О внесении изменений в постановление

Главы   Белокалитвинского   района
от 13 ноября 2009 года № 1440

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, статьей 25  Устава муниципального образования “Белокалитвинский район”, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, утвержденным   решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 марта 2006г. № 125,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению    Администрации Белокалитвинского района от 13 ноября 2009 года № 1440 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации                    муниципального имущества Белокалитвинского района на 2010 год»:

1.1. В пункте 2 цифровое значение «42,0» кв. м заменить цифровым значением «46,4» кв. м;

1.2. В пункте 3 цифровое значение «30,3» кв. м заменить цифровым значением «30,4» кв. м;

1.3. Пункты 5-6, 14-16 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

муниципального

имущества,

его местонахождение
	Занима-емая

объектом

площадь / протяженность,

кв. м / м
	Восстановительная / остаточная (балансовая) стоимость объекта по состоянию на 01.01.2009 г.

(тыс. руб.)
	Срок

приватизации объекта,

квартал

2010 года

	5
	Нежилое помещение  (комнаты №№ 1-3 - в подвале, №№ 1-23 - расположены на 1 этаже 3-этажного здания)

Ростовская область,

г. Белая Калитва,

ул. Сельмашевская, 8 а

	567,9
	28,5
	IV

	6
	Нежилое помещение    (комнаты №№ 24-40       расположены - на 1 этаже         3 - этажного здания)

Ростовская область,

г. Белая Калитва,

ул. Сельмашевская, 8 а
	343,2
	20,5
	IV

	14
	Автомобиль ВАЗ-21065,

регистрационный знак К148ЕН 61/rus

	88,3/28,6

по состоянию на 01.02.2007 г.
	IV

	15
	Автомобиль УАЗ 31512,

номерной знак 3338 РОМ

	219,7/0
	IV

	16
	Автомобиль ВАЗ 21060,

регистрационный знак У808ВВ 61/rus

	69,0/0
	IV

1.4. исключить пункт 17;

1.5. дополнить пунктами следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

муниципального

имущества,

его местонахождение
	Занима-емая

объектом

площадь / протяженность,

кв. м / м
	Восстановительная / остаточная (балансовая) стоимость объекта по состоянию на 01.01.2009 г.

(тыс. руб.)
	Срок

приватизации объекта,

квартал

2010 года

	17
	Здание трансформаторной подстанции

Ростовская область,

г. Белая Калитва,

ул. Заводская, д. 10 ж

	75,1
	599300,00
	IV

	18
	Электрооборудование трансформаторной подстанции:

трансформатор силовой ТМ-750/10, распределитель РУ-10 кВ, распределитель РУ-04 кВ № 2, ящик         силовой ЯБППУ-1

наружного освещения, шинные мосты в

количестве 2 ед.

Ростовская область,

г. Белая Калитва,

ул. Заводская, д. 10 ж

	211500,00
	IV

	19
	Кабельная линия           электропередачи         напряжением 10 кВ,       протяженностью 200,0 м

Ростовская область,

г. Белая Калитва,

ул. Заводская, д. 10 ж

	31300,00
	IV

	20
	Воздушная линия электропередачи ВЛ-6кВ ф. «Водоканал» от РП-6кВ  «Дизельная» до площадки 3-го подъема по рабочему Воздушная линия

электропередачи ВЛ-6кВ ф. «Водоканал» от РП-6кВ  «Дизельная» до площадки 3-го подъема по рабочему проекту «Водозабор на   левом берегу реки            Северский Донец в             п. Синегорский» общей протяженностью 2,241 км, в т. ч.: провод АЗС (1х70/11мм2)                   протяженностью 2,171 км, кабель АА Шв 3х120мм2 протяженностью 0,07 км

Ростовская область,

Белокалитвинский район, пос. Синегорский

	2515415
	IV

	21
	Воздушная линия          электропередачи ВЛ-6кВ ф. «Шахта-8» по рабочему   проекту «Водозабор на     левом берегу реки            Северский Донец в            п. Синегорский» общей протяженностью 2,136 км, в т. ч.: провод АЗС (1х70/11мм2)                   протяженностью 2,076 км, кабель АА Шв 3х120мм2 протяженностью 0,06 км

Ростовская область,

Белокалитвинский район, пос. Синегорский

	2405344
	IV

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации              Белокалитвинского района Севостьянова С. А.

Глава района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк
1   \\Comp-server\документы\Постановления\изм_1440.doc   7/1/2010 5:33:00 PM

стр. 3 из 3